
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 2 W BRANIEWIE 

 Z DNIA 12 CZERWCA 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze do spraw kadrowo-

administracyjnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 11 i art.13  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                    

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz  Zarządzenia nr 8/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Braniewie  z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Przedszkolu Miejskim nr 2 

w Braniewie  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze ds. kadrowo-

administracyjnych. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Rekrutacyjną                          

w składzie: 

1. Marzena Jędrzejczak - Przewodniczący Komisji,  

2. Edyta Każarnowicz– Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

3. Joanna Komar– Członek Komisji, 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
                                                                                                             

                                                                                                                               

 


